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Aralık ayının başında tarımsal meteorolojik koşullar, normalin altındaki sıcaklıklar tarafından belirlenecek.

Beklenen soğuk hava dalgası, kışlık tahıl ürünleri ve kanolada vejetatif süreçlerin yavaşlamasına, Kuzey

Bulgaristan ve yüksek tarlalarda ise durmasına yol açacak.

İlk on günlük dönemde, koşullar mevsimlik toprak işleme (ilkbahar ekimi için ayrılan alanların derin sürülmesi) ve

kalıcı ürünlerdeki fitosaniter faaliyetlerin yapılmasına izin verecek. Dönemin ortasında, yaygın yağışlar ve toprak

neminde bir iyileşme öngörülmektedir.

İlk on günlük dönemin ikinci yarısında, sıcaklıklarda önemli bir artış öngörülmekle birlikte, günlük ortalama

değerleri, güneydoğu bölgelerindeki bazı yerler ve Karadeniz kıyısı boyunca hariç, sonbahar ekili ürünlerin
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vejetasyonu için gerekli olan biyolojik minimuma ulaşmayacaktır.

İkinci ve üçüncü on günlük dönemlerin çoğu gününde, iklim normalleri civarında ve üzerinde öngörülen

sıcaklıklar, ülkenin büyük bölümünde kışlık tahıl ürünlerini dormansi (uyku) halinde tutacaktır. En güney ve

güneydoğu bölgelerdeki buğday ve arpa için istisnalar mümkündür. Bu bölgelerde, nispeten daha sıcak

dönemlerde, sonbahar ekili ürünlerde vejetatif süreçlerin kısa süreli bir yeniden başlaması gözlemlenecek,

ancak ürünlerin fenolojik evrelerinde bir değişiklik beklenmemektedir.

Kış başlangıcında, buğdayda, gecikmiş sonbahar ekimi ve Kasım ayında derinleşen toprak suyu açığı

sonucunda farklı evreler gözlemlenecektir. Tarımsal teknik zaman dilimi içinde Ekim ayında ekilen kışlık

tahıllarda, kardeşlenme evresi baskın olacaktır. Kasım başında ekilen ürünler üçüncü yaprak evresinde, geç

ekilenler, Kasım ayının ikinci yarısında ekilenler ise çıkış ve ilk yaprak oluşumu evresinde kışlayacaktır.

Kanolada, ürünlerin sadece bir kısmı sonbahar vejetasyonu sırasında, bitkilerin başarılı bir şekilde kışladığı evre

olan bir rozet oluşturmayı başarmıştır.

Aralık ayında, kar örtüsü olmayan koşullarda ve daha uzun süreli kalıcılıkla, eksi 11°C'ye kadar olan minimum

sıcaklıkların öngörülen değerleri, çıkış evresindeki kışlık tahıllar için kritik olacaktır.

Aralık ayında beklenen, aylık norm civarındaki yağışlar, 50 ve 100 cm toprak katmanındaki toprak nem

rezervlerini artıracaktır. Kasım ayındaki normalin altındaki yağışların bir sonucu olarak, ülkenin birçok yerinde

yaklaşık 6–7 l/m² düzeyinde, kışlık tahıllardaki toprak nem rezervleri seviyesi sonbaharın ikinci yarısı için

alışılmadık şekilde düşüktür. Güney Bulgaristan'ın bazı yerlerinde ve doğu bölgelerinin bir kısmında, tarla

kapasitesinin %60'ının altındadır (tarımsal meteoroloji istasyonları Sandanski, Haskovo, Sliven, Razgrad).
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